

CENNIK PRODUCENTA MASTER Chemia Budowlana Sp. z o.o. - od 15 luty 2019

GŁADŹ SZPACHLOWA MASter - Mas®



RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
1,5 kg	5,95	1,37	7,32	320/karton 20
5 kg	17,30	3,98	21,28	100
9 kg	24,70	5,68	30,38	60
18 kg	40,50	9,32	49,82	44
25 kg	56,00	12,88	68,88	33
35 kg	74,90	17,23	92,13	24

GŁADŹ SZPACHLOWA MASter - ECO LINE® Worek foliowy



RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
25 kg	49,20	11,32	60,52	38

GŁADŹ SZPACHLOWA MASter - ECO LINE® Wiadro



RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
25 kg	56,00	12,88	68,88	33

GŁADŹ SZPACHLOWA MASter - PREMIUM®

Bezpyłowa do zacierania na sucho i na mokro



RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
5 kg	17,30	3,98	21,28	100
20 kg	52,10	11,98	64,08	33

GŁADŹ SZPACHLOWA MASter - TOP FINISH

Polimerowo-Żelowa Hybrydowa



RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
5 kg	19,15	4,40	23,55	100
20 kg	55,70	12,81	68,51	33

MASA WYPEŁNIAJĄCA - NAPRAWCZA MASTer – CONNECT®



RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
1,5 kg	11,45	2,63	14,08	320/karton 18
5 kg	23,50	5,41	28,91	100
20 kg	88,80	20,42	109,22	33

MASTer GRUNT AKRYLOWY GŁĘBOKOPENETRUJĄCY / SUPER®



RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
1 L	5,41	1,24	6,65	KARTON 25 SZT.
5 L	19,24	4,43	23,67	133
10 L	35,40	8,14	43,54	60

MASTer GRUNT AKRYLOWY UNIWERSALNY®



RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
1 L	2,80	0,64	3,44	KARTON 25 SZT.
5 L	11,28	2,59	13,87	133
10 L	20,60	4,74	25,34	60

MASTer GRUNT PODKŁADOWY



RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
5 L	7,60	1,75	9,35	133

MASTer KONCENTRAT GRUNTU AKRYLOWEGO 1:5



RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
5 L	40,00	9,20	49,20	133

MASTer LATEKS GRUNT® - emulsja podkładowa



RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
10 l	51,90	11,94	63,84	44

MASTer SUPER PAINT® - preparat gruntująco-malujący



RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
10 kg	50,30	11,57	61,87	44

MASter LATEKS PAINT® BIAŁA FARBA LATEKSOWA



RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
10 l	77,00	17,71	94,71	44

MASter ACRYL PAINT® BIAŁA FARBA EMULSYJNA



RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
10 l	34,00	7,82	41,82	44

MASter FOLIA w płynie - hydroizolacyjna



RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
3 KG	43,50	10,01	53,51	192
7 KG	83,50	19,21	102,71	80

MASter FLEX LINE AKRYL®



RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
310 ml	6,25	1,44	7,69	karton 15 szt.

MASter ELASTIC LINE ®



RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
300 ml	9,18	2,11	11,29	karton 15 szt.

MASter CEMENTOPLAST®



RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
1 L	6,50	1,50	8,00	KARTON 25 SZT.
5 L	20,05	4,61	24,66	120

MASter CEMENTOPLAST PLUS®



RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
1 L	4,30	0,99	5,29	KARTON 25 SZT.
5 L	14,90	3,43	18,33	120



MAStEr BETONOPLAST®

RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
5 KG	26,64	6,13	32,77	126



MAStEr BETONOSZCZEL®

RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
1 L	7,85	1,81	9,66	KARTON 25 SZT.
5 L	27,40	6,30	33,70	120



MAStEr BETOFROST®

RODZAJ OPAKOWANIA	CENA DETALICZNA NETTO	KWOTA VAT 23%	CENA DETALICZNA BRUTTO	ILOŚĆ SZT. NA PALECIE
1 KG	5,90	1,36	7,26	zgrzewka 9 szt
5 KG	18,30	4,21	22,51	120